
WTU Turn-, Spiel- und Stafettentag 2017 3. September 2017

Turner

12.33 11.8312.33

Hettlingen 1 ZTV-WTU1. 12.25 s
12.33 12.42

***

Rang Verein Total

100m-Lauf Total  50 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

12.46 12.3412.28

Neftenbach 1 ZTV-WTU2. 12.31 s
12.16 12.28

***

12.52 12.9512.52

Dinhard 1 ZTV-WTU3. 12.39 s
11.99 11.95

***

13.02 12.0412.36

Wilen-Neunforn 1 TGTV4. 12.44 s
12.55 12.23

*

12.87 12.0812.32

Russikon 1 ZTV-WTU5. 12.48 s
12.37 12.72

*

12.50 12.2812.50

Grafstal 1 ZTV-WTU6. 12.48 s
12.45 12.66

*

12.41 12.4512.54

Rheinau 1 ZTV-WTU7. 12.55 s
12.61 12.73

*

12.00 12.6612.29

Ossingen 1 ZTV-WTU8. 12.56 s
12.94 12.87

*

12.59 12.4612.66

Wiesendangen 1 ZTV-WTU9. 12.57 s
12.39 12.75

*

12.78 12.6512.71

Seuzach 1 ZTV-WTU10. 12.62 s
12.10 12.83

*

12.66 12.7012.62

Henggart 1 ZTV-WTU11. 12.67 s
12.83 12.50

*

12.71 11.9112.53

Thalheim 1 ZTV-WTU12. 12.71 s
12.81 13.58

*

12.67 13.0312.74

Andelfingen 1 ZTV-WTU13. 12.74 s
13.03 12.22

*

13.46 12.4312.71

Wiesendangen 2 ZTV-WTU14. 12.83 s
12.43 13.12

*

13.30 12.5812.58

Bauma 1 ZTV-WTU15. 12.87 s
12.93 12.93

*

13.39 12.9813.02

Flaach 2 ZTV-WTU16. 12.91 s
11.78 13.35

*

13.38 12.3912.88

Grafstal 2 ZTV-WTU17. 12.91 s
12.80 13.10

*

13.06 12.4412.82

Elgg 1 ZTV-WTU18. 12.94 s
12.52 13.82

13.51 12.6012.80

Dägerlen 1 ZTV-WTU19. 12.94 s
12.53 13.24

12.88 13.0412.88

Hettlingen 2 ZTV-WTU20. 13.06 s
12.88 13.59

13.15 12.9912.99

Dättlikon 1 ZTV-WTU21. 13.07 s
12.66 13.56

13.13 12.6113.29

Veltheim 1 ZTV-WTU22. 13.08 s
12.53 13.84

12.78 13.9612.92

Brütten 1 ZTV-WTU23. 13.09 s
12.88 12.88

12.89 13.2812.89

Rickenbach 2 ZTV-WTU24. 13.12 s
13.28 13.24
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13.44 13.1512.62

Henggart 2 ZTV-WTU25. 13.13 s
13.61 12.83

Rang Verein Total

100m-Lauf Total  50 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

12.83 13.3813.38

Russikon 2 ZTV-WTU26. 13.16 s
12.83 13.38

13.09 13.7112.52

Seuzach 2 ZTV-WTU27. 13.18 s
12.72 13.82

13.59 12.9913.90

Rikon 1 ZTV-WTU28. 13.19 s
12.88 12.59

13.28 13.2813.28

Dinhard 2 ZTV-WTU29. 13.24 s
13.37 12.99

13.76 12.7413.28

Andelfingen 2 ZTV-WTU30. 13.30 s
13.33 13.38

12.89 13.3413.08

Marthalen 1 ZTV-WTU31. 13.30 s
13.62 13.56

13.20 13.0513.53

Rheinau 2 ZTV-WTU32. 13.32 s
13.89 12.90

15.16 12.8312.83

Weisslingen 1 ZTV-WTU33. 13.41 s
14.25 11.97

12.92 12.9914.28

Wiesendangen 3 ZTV-WTU34. 13.42 s
13.53 13.37

12.94 13.9913.71

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU35. 13.42 s
13.14 13.29

14.02 12.9713.06

Räterschen 1 ZTV-WTU36. 13.43 s
13.68 13.39

13.62 13.1613.74

Effretikon 1 ZTV-WTU37. 13.45 s
13.82 12.87

13.02 13.3213.81

Andelfingen 3 ZTV-WTU38. 13.48 s
14.22 13.02

13.59 12.7813.64

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU39. 13.49 s
13.84 13.59

13.08 13.0013.73

Rickenbach 1 ZTV-WTU40. 13.52 s
13.47 14.32

13.65 13.3413.51

Seuzach 3 ZTV-WTU41. 13.61 s
13.80 13.74

13.67 13.5914.10

Fehraltorf 1 ZTV-WTU42. 13.71 s
13.88 13.31

14.55 13.1113.46

Andelfingen 4 ZTV-WTU43. 13.78 s
13.46 14.32

13.81 13.5213.70

Marthalen 2 ZTV-WTU44. 13.78 s
13.70 14.13

13.89 15.5013.65

Ossingen 2 ZTV-WTU45. 13.83 s
12.78 13.31

13.42 14.5414.17

Hegi 1 ZTV-WTU46. 13.88 s
13.82 13.42

14.60 14.1213.36

Henggart 3 ZTV-WTU47. 13.90 s
14.18 13.23

13.94 14.0614.47

Schalchen-Wildberg 2 ZTV-WTU48. 13.93 s
13.68 13.49

14.51 13.9913.66

Flaach 1 ZTV-WTU49. 13.95 s
13.54 14.04

DisqSchalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU 10.34 s
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1.75 1.701.70

Dinhard 1 ZTV-WTU1. 1.71 m
1.70 1.70

***

Rang Verein Total

Hochsprung Total  38 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

1.75 1.701.70

Wiesendangen 1 ZTV-WTU2. 1.70 m
1.65 1.70

***

1.65 1.701.75

Ossingen 1 ZTV-WTU3. 1.68 m
1.65 1.65

***

1.65 1.651.65

Hettlingen 1 ZTV-WTU3. 1.68 m
1.70 1.75

***

1.60 1.651.70

Neftenbach 1 ZTV-WTU5. 1.67 m
1.75 1.65

*

1.60 1.651.65

Weisslingen 1 ZTV-WTU5. 1.67 m
1.70 1.75

*

1.55 1.801.75

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU7. 1.66 m
1.65 1.55

*

1.60 1.601.60

Henggart 1 ZTV-WTU8. 1.66 m
1.75 1.75

*

1.65 1.751.45

Rikon 1 ZTV-WTU9. 1.65 m
1.70 1.70

*

1.65 1.601.60

Russikon 1 ZTV-WTU10. 1.64 m
1.70 1.65

*

1.70 1.601.65

Rheinau 1 ZTV-WTU11. 1.63 m
1.60 1.60

*

1.60 1.551.55

Dättlikon 1 ZTV-WTU12. 1.62 m
1.75 1.65

*

1.55 1.601.60

Seuzach 1 ZTV-WTU13. 1.61 m
1.65 1.65

1.45 1.551.55

Wilen-Neunforn 1 TGTV14. 1.59 m
1.65 1.75

1.60 1.551.60

Rickenbach 1 ZTV-WTU15. 1.59 m
1.60 1.60

1.60 1.801.55

Flaach 1 ZTV-WTU16. 1.58 m
1.50 1.45

1.45 1.551.45

Dägerlen 1 ZTV-WTU17. 1.57 m
1.65 1.75

1.50 1.651.60

Dinhard 2 ZTV-WTU18. 1.57 m
1.45 1.65

1.65 1.651.70

Thalheim 1 ZTV-WTU19. 1.55 m
1.40 1.35

1.60 1.701.50

Fehraltorf 1 ZTV-WTU20. 1.55 m
1.35 1.60

1.65 1.501.60

Russikon 2 ZTV-WTU21. 1.55 m
1.60 1.40

1.45 1.451.60

Bauma 1 ZTV-WTU22. 1.54 m
1.65 1.55

1.70 1.501.55

Marthalen 1 ZTV-WTU23. 1.53 m
1.50 1.40

1.55 1.501.45

Brütten 1 ZTV-WTU24. 1.53 m
1.55 1.60

1.45 1.451.65

Grafstal 1 ZTV-WTU25. 1.51 m
1.55 1.45

1.60 1.551.45

Andelfingen 2 ZTV-WTU26. 1.51 m
1.45 1.50
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1.55 1.501.45

Seuzach 2 ZTV-WTU27. 1.51 m
1.55 1.50

Rang Verein Total

Hochsprung Total  38 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

1.45 1.651.35

Veltheim 1 ZTV-WTU28. 1.49 m
1.55 1.45

1.45 1.551.55

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU29. 1.49 m
1.50 1.40

1.50 1.551.50

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU30. 1.49 m
1.50 1.40

1.50 1.401.50

Rickenbach 2 ZTV-WTU31. 1.47 m
1.40 1.55

1.20 1.551.50

Seuzach 3 ZTV-WTU32. 1.46 m
1.55 1.50

1.20 1.501.50

Wiesendangen 2 ZTV-WTU33. 1.45 m
1.55 1.50

1.45 1.451.20

Ossingen 2 ZTV-WTU34. 1.43 m
1.50 1.55

1.35 1.451.45

Rheinau 2 ZTV-WTU35. 1.42 m
1.40 1.45

1.30 1.401.55

Effretikon 1 ZTV-WTU36. 1.40 m
1.25 1.50

1.45 1.251.40

Weisslingen 2 ZTV-WTU37. 1.34 m
1.35 1.25

1.70 1.60.00

Andelfingen 1 ZTV-WTU38. 1.30 m
1.55 1.65

14.42 12.3018.01

Weisslingen 3 ZTV-WTU1. 13.98 m
12.71 12.47

***

Rang Verein Total

Kugelstossen Total  49 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

14.92 12.9413.95

Andelfingen 1 ZTV-WTU2. 13.65 m
13.36 13.09

***

13.46 13.6312.49

Veltheim 1 ZTV-WTU3. 13.44 m
14.31 13.35

***

14.26 12.7613.73

Wiesendangen 1 ZTV-WTU4. 13.37 m
13.58 12.56

*

13.55 11.7612.73

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU5. 12.95 m
14.45 12.27

*

12.05 12.4711.95

Brütten 1 ZTV-WTU6. 12.50 m
12.45 13.61

*

13.42 12.6012.32

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU7. 12.43 m
11.85 11.99

*

12.61 11.4813.12

Wilen-Neunforn 1 TGTV8. 12.32 m
11.60 12.82

*

11.56 11.6212.42

Seuzach 1 ZTV-WTU9. 12.26 m
13.15 12.58

*

11.18 12.0813.83

Rickenbach 1 ZTV-WTU10. 12.03 m
11.98 11.11

*

11.39 13.1412.26

Andelfingen 2 ZTV-WTU11. 11.98 m
11.70 11.41

*
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13.01 13.0011.35

Elgg 1 ZTV-WTU12. 11.94 m
12.27 10.10

*

Rang Verein Total

Kugelstossen Total  49 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

12.88 12.3911.77

Marthalen 1 ZTV-WTU13. 11.79 m
10.74 11.18

*

10.79 11.6813.92

Ossingen 1 ZTV-WTU14. 11.76 m
9.79 12.62

*

11.34 12.4411.08

Dinhard 1 ZTV-WTU15. 11.76 m
11.65 12.32

*

10.85 11.7211.27

Hettlingen 1 ZTV-WTU16. 11.75 m
12.41 12.50

13.84 10.5710.60

Rheinau 1 ZTV-WTU17. 11.67 m
11.45 11.91

11.12 11.0412.08

Henggart 1 ZTV-WTU18. 11.58 m
12.36 11.30

13.83 10.0111.89

Russikon 1 ZTV-WTU19. 11.53 m
11.01 10.91

12.72 11.708.91

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU20. 11.21 m
10.35 12.38

9.34 11.2311.11

Dättlikon 1 ZTV-WTU21. 11.05 m
10.97 12.62

9.69 10.7410.62

Brütten 2 ZTV-WTU22. 10.96 m
11.78 11.99

11.25 11.5810.55

Rickenbach 2 ZTV-WTU23. 10.92 m
10.14 11.08

11.63 9.739.89

Neftenbach 1 ZTV-WTU24. 10.91 m
10.70 12.61

10.49 10.6211.75

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU25. 10.91 m
10.66 11.06

11.39 11.0211.62

Veltheim 2 ZTV-WTU26. 10.87 m
9.54 10.78

10.62 11.7710.73

Seuzach 2 ZTV-WTU27. 10.72 m
10.78 9.71

10.28 9.2511.64

Oberwinterthur 2 ZTV-WTU28. 10.63 m
11.34 10.68

10.32 10.957.84

Hegi 1 ZTV-WTU29. 10.57 m
12.16 11.62

11.69 11.1910.23

Weisslingen 2 ZTV-WTU30. 10.56 m
9.77 9.93

10.40 10.2011.33

Wiesendangen 2 ZTV-WTU31. 10.53 m
9.58 11.18

11.40 11.9610.36

Marthalen 2 ZTV-WTU32. 10.39 m
9.75 8.50

11.99 10.2511.04

Dägerlen 1 ZTV-WTU33. 10.34 m
9.08 9.36

10.07 9.0012.76

Räterschen 1 ZTV-WTU34. 10.32 m
9.35 10.43

10.72 9.7210.14

Henggart 2 ZTV-WTU35. 10.22 m
10.68 9.84

9.45 9.9310.50

Rheinau 2 ZTV-WTU36. 10.09 m
10.40 10.19

10.24 10.779.92

Flaach 1 ZTV-WTU37. 10.03 m
9.60 9.66
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10.01 9.839.73

Effretikon 1 ZTV-WTU38. 9.82 m
8.40 11.14

Rang Verein Total

Kugelstossen Total  49 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

8.35 11.449.10

Thalheim 1 ZTV-WTU39. 9.78 m
9.86 10.17

8.10 10.328.96

Hettlingen 2 ZTV-WTU40. 9.63 m
10.80 9.99

10.85 9.729.22

Andelfingen 3 ZTV-WTU41. 9.43 m
8.43 8.93

9.94 8.538.68

Russikon 2 ZTV-WTU42. 9.43 m
9.69 10.33

8.73 10.189.23

Ossingen 2 ZTV-WTU43. 9.40 m
8.81 10.06

8.42 8.798.98

Elgg 2 ZTV-WTU44. 9.29 m
10.55 9.75

8.60 8.998.53

Flaach 2 ZTV-WTU45. 8.81 m
8.96 8.99

8.48 8.599.73

Seuzach 3 ZTV-WTU46. 8.69 m
7.68 9.01

10.17 9.967.50

Grafstal 1 ZTV-WTU47. 8.58 m
6.13 9.17

7.43 8.706.30

Hegi 2 ZTV-WTU48. 7.88 m
9.00 8.00

8.84 7.458.93

Weisslingen 1 ZTV-WTU49. 7.53 m
5.94 6.49

46.55 51.0641.90

Wiesendangen 1 ZTV-WTU1. 46.64 m
44.83 48.90

***

Rang Verein Total

Speer Total  35 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

35.86 39.1738.90

Dättlikon 1 ZTV-WTU2. 42.76 m
48.30 51.57

***

41.46 44.4946.07

Veltheim 1 ZTV-WTU3. 42.04 m
36.87 41.32

***

42.99 43.7340.03

Ossingen 1 ZTV-WTU4. 41.73 m
43.39 38.52

*

33.17 38.7437.71

Neftenbach 1 ZTV-WTU5. 40.59 m
43.70 49.64

*

35.35 39.4237.71

Brütten 1 ZTV-WTU6. 40.25 m
41.64 47.15

*

35.18 40.1036.00

Elgg 1 ZTV-WTU7. 39.52 m
44.32 42.00

*

40.08 40.7541.55

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU8. 39.20 m
39.50 34.15

*

38.82 36.9239.39

Grafstal 1 ZTV-WTU9. 39.05 m
44.66 35.46

*

46.62 37.4533.91

Rickenbach 1 ZTV-WTU10. 38.89 m
37.46 39.01

*

38.04 42.7544.71

Marthalen 1 ZTV-WTU11. 38.79 m
32.87 35.60

*
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41.59 35.6839.58

Andelfingen 1 ZTV-WTU12. 37.65 m
35.77 35.66

*

Rang Verein Total

Speer Total  35 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

38.42 36.3437.42

Seuzach 1 ZTV-WTU13. 37.58 m
37.93 37.80

37.46 33.0838.45

Rikon 1 ZTV-WTU14. 36.56 m
35.02 38.80

37.33 32.2933.38

Dinhard 1 ZTV-WTU15. 36.41 m
40.84 38.25

35.99 39.1238.16

Hettlingen 1 ZTV-WTU16. 36.38 m
32.57 36.10

33.60 35.5840.61

Henggart 1 ZTV-WTU17. 35.68 m
28.68 39.97

33.03 33.7440.20

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU18. 35.54 m
36.25 34.48

27.83 38.8434.13

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU19. 34.73 m
40.24 32.65

38.65 42.1327.91

Veltheim 2 ZTV-WTU20. 34.17 m
35.23 26.93

40.37 36.1829.90

Weisslingen 1 ZTV-WTU21. 33.97 m
29.82 33.59

24.18 32.6635.98

Bauma 1 ZTV-WTU22. 33.59 m
45.46 29.69

30.87 33.0133.35

Rheinau 1 ZTV-WTU23. 33.28 m
31.70 37.51

36.20 32.8335.49

Flaach 1 ZTV-WTU24. 33.10 m
34.46 26.54

31.43 32.6132.17

Fehraltorf 1 ZTV-WTU25. 32.46 m
34.20 31.90

32.61 31.9930.24

Wiesendangen 2 ZTV-WTU26. 31.20 m
32.77 28.39

29.79 27.7933.34

Brütten 2 ZTV-WTU27. 30.81 m
31.50 31.67

31.15 31.9431.70

Marthalen 2 ZTV-WTU28. 30.37 m
22.18 34.89

29.75 29.0031.20

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU29. 29.83 m
28.83 30.39

32.34 32.6621.96

Rheinau 2 ZTV-WTU30. 29.12 m
30.89 27.76

31.78 29.3032.65

Grafstal 2 ZTV-WTU31. 28.71 m
24.04 25.78

32.76 26.1129.43

Rickenbach 2 ZTV-WTU32. 28.24 m
28.16 24.74

23.82 28.1835.17

Seuzach 2 ZTV-WTU33. 27.30 m
29.06 20.27

34.41 18.6023.36

Ossingen 2 ZTV-WTU34. 27.12 m
33.23 26.00

23.32 25.6521.40

Weisslingen 2 ZTV-WTU35. 21.81 m
14.25 24.44
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8.84 8.2811.33

Weisslingen 1 ZTV-WTU1. 8.94 m
8.12 8.15

***

Rang Verein Total

Steinstossen Total  27 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

8.94 8.649.03

Brütten 1 ZTV-WTU2. 8.77 m
8.68 8.60

***

8.12 9.579.45

Andelfingen 1 ZTV-WTU3. 8.67 m
8.81 7.41

***

8.78 7.799.85

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU4. 8.47 m
7.87 8.07

*

9.52 7.207.52

Ossingen 1 ZTV-WTU5. 8.40 m
8.48 9.32

*

9.43 8.798.46

Wilen-Neunforn 1 TGTV6. 8.37 m
7.93 7.25

*

8.80 8.017.74

Rikon 1 ZTV-WTU7. 8.25 m
8.27 8.47

*

8.50 8.588.33

Marthalen 1 ZTV-WTU8. 8.21 m
8.18 7.49

*

7.36 6.918.66

Seuzach 1 ZTV-WTU9. 8.10 m
9.54 8.05

*

8.22 8.467.16

Veltheim 1 ZTV-WTU10. 8.02 m
9.25 7.01

8.65 8.038.46

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU11. 7.99 m
7.97 6.84

8.23 7.688.12

Elgg 1 ZTV-WTU12. 7.66 m
7.21 7.06

7.50 7.077.24

Dinhard 1 ZTV-WTU13. 7.65 m
8.47 8.00

6.62 7.607.11

Brütten 2 ZTV-WTU14. 7.64 m
8.38 8.51

7.94 8.006.76

Rheinau 1 ZTV-WTU15. 7.48 m
7.93 6.78

7.17 7.228.38

Wiesendangen 1 ZTV-WTU16. 7.36 m
6.89 7.18

6.58 6.877.94

Marthalen 2 ZTV-WTU17. 7.25 m
7.41 7.48

6.62 7.286.77

Ossingen 2 ZTV-WTU18. 6.98 m
6.97 7.28

7.22 5.376.36

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU19. 6.92 m
7.84 7.85

9.48 5.516.24

Neftenbach 1 ZTV-WTU20. 6.79 m
6.87 5.87

7.57 6.395.49

Hettlingen 1 ZTV-WTU21. 6.78 m
6.70 7.78

6.43 6.896.90

Wiesendangen 2 ZTV-WTU22. 6.63 m
6.76 6.20

6.23 7.566.78

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU23. 6.51 m
6.22 5.80

7.07 6.155.94

Weisslingen 2 ZTV-WTU24. 6.14 m
5.93 5.64

6.51 5.596.55

Flaach 1 ZTV-WTU25. 6.04 m
6.06 5.50

5.59 5.025.82

Elgg 2 ZTV-WTU26. 5.74 m
6.72 5.55
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AKRickenbach 1 ZTV-WTU 5.88 m

Rang Verein Total

Steinstossen Total  27 Vereine

5.86 6.335.65

Wilen-Neunforn 1 TGTV1. 5.92 m
5.43 6.33

***

Rang Verein Total

Weitsprung Total  41 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

4.81 6.495.53

Hettlingen 1 ZTV-WTU2. 5.90 m
5.96 6.71

***

6.03 5.546.14

Wiesendangen 1 ZTV-WTU3. 5.78 m
5.69 5.53

***

5.57 5.465.67

Neftenbach 1 ZTV-WTU4. 5.76 m
6.08 6.02

*

6.14 5.555.66

Rheinau 1 ZTV-WTU5. 5.65 m
5.45 5.46

*

5.87 5.466.32

Dägerlen 1 ZTV-WTU6. 5.60 m
5.38 5.01

*

5.43 5.855.92

Henggart 1 ZTV-WTU7. 5.59 m
5.33 5.44

*

5.58 5.605.43

Dinhard 1 ZTV-WTU8. 5.51 m
5.51 5.45

*

5.18 5.805.72

Marthalen 1 ZTV-WTU9. 5.45 m
5.23 5.34

*

5.36 5.365.04

Flaach 1 ZTV-WTU10. 5.43 m
5.00 6.39

*

4.96 5.385.61

Ossingen 1 ZTV-WTU11. 5.40 m
5.85 5.24

*

5.21 4.814.78

Rikon 1 ZTV-WTU12. 5.39 m
6.11 6.04

*

5.50 4.985.35

Grafstal 1 ZTV-WTU13. 5.39 m
5.79 5.35

*

5.04 5.615.61

Russikon 1 ZTV-WTU14. 5.36 m
5.21 5.33

5.09 5.475.32

Elgg 1 ZTV-WTU15. 5.36 m
5.41 5.51

5.30 5.085.26

Rickenbach 1 ZTV-WTU16. 5.34 m
5.41 5.68

5.11 5.305.14

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU17. 5.30 m
5.13 5.82

5.75 4.695.19

Veltheim 1 ZTV-WTU18. 5.25 m
5.61 5.02

5.20 5.105.02

Seuzach 1 ZTV-WTU19. 5.22 m
5.52 5.26

4.95 4.645.36

Seuzach 2 ZTV-WTU20. 5.05 m
5.06 5.27

5.48 4.465.45

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU21. 5.04 m
4.70 5.14

4.99 5.235.23

Dinhard 2 ZTV-WTU22. 5.04 m
4.89 4.90

5.18 5.095.41

Hegi 1 ZTV-WTU23. 4.97 m
4.96 4.21
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Hettlingen 1 ZTV-WTU1. 45.99 s ***

Rang Verein Total

4x100m Total  44 Vereine

45.994x100. . 

Wilen-Neunforn 1 TGTV2. 46.30 s ***
46.304x100. . 

Thalheim 1 ZTV-WTU3. 46.53 s ***
46.534x100. . 

Ossingen 1 ZTV-WTU4. 46.63 s *
46.634x100. . 

Dinhard 1 ZTV-WTU5. 46.74 s *
46.744x100. . 

4.80 4.794.94

Marthalen 2 ZTV-WTU24. 4.94 m
5.06 5.11

Rang Verein Total

Weitsprung Total  41 Vereine

1. Tu/Ti 2. Tu/Ti 3. Tu/Ti 4. Tu/Ti 5. Tu/Ti

5.11 3.824.74

Russikon 2 ZTV-WTU25. 4.88 m
5.44 5.33

4.39 4.184.89

Räterschen 1 ZTV-WTU26. 4.85 m
5.21 5.60

4.93 4.205.53

Weisslingen 1 ZTV-WTU27. 4.84 m
4.31 5.23

4.92 5.104.34

Brütten 1 ZTV-WTU28. 4.82 m
4.49 5.26

4.77 4.864.69

Buch am Irchel 2 ZTV-WTU29. 4.82 m
4.78 5.04

4.41 4.854.99

Henggart 2 ZTV-WTU30. 4.80 m
5.07 4.71

5.12 4.764.00

Rheinau 2 ZTV-WTU31. 4.75 m
5.25 4.66

5.07 4.584.47

Andelfingen 2 ZTV-WTU32. 4.73 m
4.59 4.96

4.80 4.024.83

Rickenbach 2 ZTV-WTU33. 4.70 m
5.23 4.66

5.10 4.814.64

Ossingen 2 ZTV-WTU34. 4.64 m
3.98 4.68

4.47 4.544.79

Effretikon 1 ZTV-WTU35. 4.63 m
4.31 5.08

4.49 4.414.07

Hegi 2 ZTV-WTU36. 4.62 m
4.61 5.56

4.52 5.234.72

Flaach 2 ZTV-WTU37. 4.61 m
4.13 4.48

.00 6.105.76

Thalheim 1 ZTV-WTU38. 4.47 m
5.53 4.97

5.68 5.56.00

Bauma 1 ZTV-WTU39. 4.37 m
5.31 5.32

5.81 5.78.00

Andelfingen 1 ZTV-WTU40. 4.35 m
4.87 5.31

5.51 5.155.28

Wiesendangen 2 ZTV-WTU41. 4.09 m
4.53 .00

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Grafstal 1 ZTV-WTU6. 46.82 s *

Rang Verein Total

4x100m Total  44 Vereine

46.824x100. . 

Neftenbach 1 ZTV-WTU7. 47.35 s *
47.354x100. . 

Flaach 1 ZTV-WTU8. 48.04 s *
48.044x100. . 

Seuzach 1 ZTV-WTU9. 47.25 s *
47.254x100. . 

Henggart 1 ZTV-WTU10. 47.41 s *
47.414x100. . 

Russikon 1 ZTV-WTU11. 47.49 s *
47.494x100. . 

Rheinau 1 ZTV-WTU12. 47.85 s *
47.854x100. . 

Russikon 2 ZTV-WTU13. 48.51 s *
48.514x100. . 

Bauma 1 ZTV-WTU14. 48.64 s *
48.644x100. . 

Elgg 1 ZTV-WTU15. 49.15 s
49.154x100. . 

Dägerlen 2 ZTV-WTU16. 49.47 s
49.474x100. . 

Andelfingen 4 ZTV-WTU17. 48.25 s
48.254x100. . 

Andelfingen 1 ZTV-WTU18. 48.33 s
48.334x100. . 

Ossingen 2 ZTV-WTU19. 48.70 s
48.704x100. . 

Veltheim 1 ZTV-WTU20. 48.80 s
48.804x100. . 

Henggart 2 ZTV-WTU21. 48.84 s
48.844x100. . 

Schalchen-Wildberg 2 ZTV-WTU22. 49.46 s
49.464x100. . 

Rheinau 2 ZTV-WTU23. 49.50 s
49.504x100. . 

Effretikon 1 ZTV-WTU24. 49.69 s
49.694x100. . 

Brütten 1 ZTV-WTU25. 50.03 s
50.034x100. . 

Marthalen 1 ZTV-WTU26. 50.09 s
50.094x100. . 

Dinhard 3 ZTV-WTU27. 50.21 s
50.214x100. . 

Hegi 1 ZTV-WTU28. 50.32 s
50.324x100. . 

Rickenbach 1 ZTV-WTU29. 50.39 s
50.394x100. . 

Wiesendangen 2 ZTV-WTU30. 51.04 s
51.044x100. . 

Fehraltorf 1 ZTV-WTU31. 51.26 s
51.264x100. . 
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Dinhard 2 ZTV-WTU32. 51.32 s

Rang Verein Total

4x100m Total  44 Vereine

51.324x100. . 

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU33. 51.37 s
51.374x100. . 

Andelfingen 2 ZTV-WTU34. 51.38 s
51.384x100. . 

Weisslingen 1 ZTV-WTU35. 51.45 s
51.454x100. . 

Seuzach 3 ZTV-WTU36. 51.65 s
51.654x100. . 

Dägerlen 1 ZTV-WTU37. 52.24 s
52.244x100. . 

Andelfingen 3 ZTV-WTU38. 53.17 s
53.174x100. . 

Rickenbach 2 ZTV-WTU39. 53.44 s
53.444x100. . 

Seuzach 4 ZTV-WTU40. 53.65 s
53.654x100. . 

DisqDättlikon 1 ZTV-WTU 49.04 s

DisqBuch am Irchel 1 ZTV-WTU 51.72 s

DisqSeuzach 2 ZTV-WTU 50.11 s

DisqWiesendangen 1 ZTV-WTU 47.07 s

Dinhard 1 ZTV-WTU1. 3:44.92 ***

Rang Verein Total

4x400m Total  9 Vereine

224.924x400. . 

Russikon 1 ZTV-WTU2. 3:47.54 ***
227.544x400. . 

Andelfingen 2 ZTV-WTU3. 3:56.64 ***
236.644x400. . 

Wiesendangen 1 ZTV-WTU4. 3:57.47
237.474x400. . 

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU5. 3:59.66
239.664x400. . 

Veltheim 1 ZTV-WTU6. 4:04.53
244.534x400. . 

Grafstal 1 ZTV-WTU7. 4:09.87
249.874x400. . 

Flaach 1 ZTV-WTU8. 4:13.59
253.594x400. . 

Andelfingen 1 ZTV-WTU9. 4:16.03
256.034x400. . 

Russikon 1 ZTV-WTU1. 3:42.62 ***

Rang Verein Total

Olympische Stafette Total  30 Vereine

222.62OLS. . . .
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Neftenbach 1 ZTV-WTU2. 3:44.36 ***

Rang Verein Total

Olympische Stafette Total  30 Vereine

224.36OLS. . . .

Andelfingen 1 ZTV-WTU3. 3:45.01 ***
225.01OLS. . . .

Schalchen-Wildberg 1 ZTV-WTU4. 3:45.18 *
225.18OLS. . . .

Rickenbach 1 ZTV-WTU5. 3:45.83 *
225.83OLS. . . .

Henggart 1 ZTV-WTU6. 3:47.19 *
227.19OLS. . . .

Bauma 1 ZTV-WTU7. 3:50.75 *
230.75OLS. . . .

Seuzach 1 ZTV-WTU8. 3:51.20 *
231.20OLS. . . .

Dinhard 1 ZTV-WTU9. 3:51.65 *
231.65OLS. . . .

Wilen-Neunforn 1 TGTV10. 3:52.76 *
232.76OLS. . . .

Rheinau 1 ZTV-WTU11. 3:54.62
234.62OLS. . . .

Dättlikon 1 ZTV-WTU12. 3:55.10
235.10OLS. . . .

Hegi 1 ZTV-WTU13. 3:55.69
235.69OLS. . . .

Russikon 2 ZTV-WTU14. 3:58.10
238.10OLS. . . .

Räterschen 1 ZTV-WTU15. 3:58.59
238.59OLS. . . .

Weisslingen 1 ZTV-WTU16. 3:59.68
239.68OLS. . . .

Dinhard 2 ZTV-WTU17. 3:59.92
239.92OLS. . . .

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU18. 4:02.33
242.33OLS. . . .

Hettlingen 1 ZTV-WTU19. 4:04.00
244.00OLS. . . .

Henggart 2 ZTV-WTU20. 4:04.65
244.65OLS. . . .

Fehraltorf 1 ZTV-WTU21. 4:04.90
244.90OLS. . . .

Rikon 1 ZTV-WTU22. 4:07.13
247.13OLS. . . .

Flaach 1 ZTV-WTU23. 4:07.18
247.18OLS. . . .

Rheinau 2 ZTV-WTU24. 4:07.94
247.94OLS. . . .

Marthalen 2 ZTV-WTU25. 4:08.88
248.88OLS. . . .

Marthalen 1 ZTV-WTU26. 4:09.96
249.96OLS. . . .

Russikon 3 ZTV-WTU27. 4:11.60
251.60OLS. . . .
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Seuzach 2 ZTV-WTU28. 4:16.41

Rang Verein Total

Olympische Stafette Total  30 Vereine

256.41OLS. . . .

Seuzach 3 ZTV-WTU29. 4:19.20
259.20OLS. . . .

Weisslingen 2 ZTV-WTU30. 4:29.59
269.59OLS. . . .

Wiesendangen 1 ZTV-WTU1. 2:43.26 ***

Rang Verein Total

Pendelstafette 80m Total  18 Vereine

163.26PS80. . .

Neftenbach 1 ZTV-WTU2. 2:46.59 ***
166.59PS80. . .

Andelfingen 1 ZTV-WTU3. 2:47.28 ***
167.28PS80. . .

Thalheim 1 ZTV-WTU4. 2:48.81 *
168.81PS80. . .

Henggart 1 ZTV-WTU5. 2:49.10 *
169.10PS80. . .

Seuzach 2 ZTV-WTU6. 2:49.35 *
169.35PS80. . .

Dägerlen 1 ZTV-WTU7. 2:50.43 *
170.43PS80. . .

Dinhard 1 ZTV-WTU8. 2:51.07
171.07PS80. . .

Buch am Irchel 1 ZTV-WTU9. 2:51.40
171.40PS80. . .

Hegi 1 ZTV-WTU10. 2:54.25
174.25PS80. . .

Oberwinterthur 1 ZTV-WTU11. 2:55.46
175.46PS80. . .

Ossingen 1 ZTV-WTU12. 2:57.06
177.06PS80. . .

Andelfingen 2 ZTV-WTU13. 2:57.31
177.31PS80. . .

Flaach 1 ZTV-WTU14. 2:57.53
177.53PS80. . .

Veltheim 1 ZTV-WTU15. 2:57.81
177.81PS80. . .

Marthalen 1 ZTV-WTU16. 2:58.19
178.19PS80. . .

Rickenbach 1 ZTV-WTU17. 2:59.01
179.01PS80. . .

Rheinau 1 ZTV-WTU18. 3:00.78
180.78PS80. . .
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